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World of Convenience

Qualitat als Anspruch — Zuverl&ssigkeit als Prinzip
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Produktspezifikation
Artikel/Verkehrsbezeichnung:

Laugenbrezel schwdbische Art mit Butter
fertig gebackene Brezel mit Butter gefUllt

Artikelnummer: TK1245

Produkigewicht: ca.79g

MHD bei Produktion: 4 Monate
RLZ bei Anlieferung: 30Tage
Lagerbedingungen: -18°C

Zutatenliste:

WEIZENMEHL, Wasser, gesalzene Butter 11 % (BUTTER, Salz),Rapsdl, Hefe, Speisesalz, Malzmehl (WEIZEN,
GERSTE), WEIZENKLEBER, Zucker, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbins@ure; Brezellauge (SGureregulator:
Natriumhydroxid)

Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten.

Backanleitung:
Laugenbrezel auftauen lassen oder ca. 2 Min. bei 180 °C im HeiBluftofen erhitzen.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g:

Brennwert 1.475kJ / 352 kcal
Fett 14,6 g

davon gesattigte FettsGuren 869
Kohlenhydrate 45,39

davon Zucker 379

Ballaststoffe 279

Eiweil 849

Salz 1,999

Mikrobiologische Beurteilung: gemaB DGHM-Richtlinie

Rechtliche Information: Das Produkt entspricht den in der EU und Deutschland geltenden
lebensmittelrechtlichen Vorschriften.
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Allergene: Enthalten

ja

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellt X
Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

ErdnUsse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose) X
Schalenfrichte und Schalenfrichteerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite als SO2 (mehr als 10

mg/kg oder 10 mg/l)

Lupine und Lupineerzeugnisse

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

EAN-Code: 4005975012658

Verpackungseinheiten/-gewicht:

12 StUck pro Beutel

4 Beutel pro Karton (948 g/Bfl.)
Nettogewicht (VE): 3.792 g
Bruttogewicht (VE): 4.312 g

Verpackungsmaterial/-abmessung:

Karton: Wellpappe; AuBenmalB: L x B x H: 398 x 296 x 326 mm

Folie: Polyethylen (PE)
Palettentyp: Holzpalette EPAL; L x B: 800 x 1200 mm

Palettendaten:

Kartons pro Palette: 40

Packschema: 5 Lagen x 8 Kartons
Produkte pro Palette: 1.920 StUck
Palettenhdhe: 1,78 m
Palettengewicht (Brutto): 198 kg
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